Quē vtuēdt ordinē cunctis fidelib⁹ sequēdū docet apostolus dicēs: Si em̄ cōplāta ti facti sum⁹ similitudini mortis eius, simul ⁊ resurrectio nis erimus. **Lectio quinta.** Dicūt illi, Possūm⁹. Adētē quidē deuotionemque suā, quales i presenti erāt simpli citer dño pādebāt, dū se calicē ei⁹ bibere posse testabātur. Qui tñ quante ifirmitatis adhuc essent, postmodū patenter ostēdebāt, dū adueniēte tpe quo ipse dñs eū dē calicē biberet, etiā illi cū ceteris eius discipulis relicto eo fugerunt. **Lectio. vi.** Nō diu metus bibēdi calicis apostolorū corda pmebat quin potius qui passuro dño fugerūt, eo resurgēte oci⁹ redierūt, ⁊ qz passionis turbine terrēte trepidauerūt, fulgēte eius resurrectionis triūpho cōfirmati sūt, atque accepta spūsscti grā, firmū de relicto pectus ad bibendum dñi calicē tenebāt: qz ad patiendū moriēdūque p illo iā iuicibiles esse ceperūt, i pleta ei⁹ pmissiōe qua dixit eos calicē suū esse bibituros. **L. vij.** Sequitur. Aut illis: Calicē quidē meum bibetis. Sede re autē ad dexterā meam ⁊ ad sinistrā non est meū dare vobis, sed qb⁹ paratū est a patre meo. Sedet ad dexterā saluatoris qui in superna beatitudine de presenti ei⁹ visione letatur: sedet ad sinistrā qui i hac peregrinatiōe

scetē ei⁹ ecclesie sacerdotali regimine presidet. **Lec. viij.** Intuēdū solerti⁹ quomodo se petētib⁹ discipulis dicat verax magister, non est meū dare vobis, cū alibi dixerit ipse: oīa mihi tradita sunt a matth. patre meo. Sed ipse qdē fili- 11. lius ⁊ de⁹ ⁊ homo est. Ideo p euāgelii suuz aliqñ ex voce diuine maiestatis, qequalis est pñi, aliqñ ex voce loq̄tur hūane assūptionis qequalis fact⁹ est nob⁹. **S. Mattheū.** **I**l. t. Accessit ad iesū matth. mater filioruz zebedei 20. cū filiis suis adorās ⁊ petēs aliqd a b eo. Et rel. **Sm. lc. eius. vene. be. pbri. Lec. ix.** **D**ominus ac redēptor n̄r vulnera supbie n̄re sanare desiderās, ⁊ ipse cū i phil. 2. forma dei esset, forma hoīs assūpta, hūiliauit semetipsū fact⁹ obediēs vsqz ad mortē: ⁊ nos quoqz si culmē vere sublimitatis cōscendere volumus, iter humilitatis arripere premonet. **Lectio. x.** **N**os si verā vitā videre cupim⁹ ⁊ aduersa quaqz seculi presentis ⁊ ipsā quoqz mortē patiēter ferre p̄cepit: Promisit nobis dona glorie, sed p̄misit certamina pugne. Dixit promittens, erit merces v̄ra multa, ⁊ erit⁹ filij altissimi, sed p̄dixit iubēs: Diligi luc. 6. te inimicos vestros, benefa- cite, mutuum date nihil inde sperantes. **Lectio. xi.** **A**ccessit ad iesum m̄r filioz zebedei cū filiis suis adorās

z petēs aliqd ab eo. Nemo autē timet mrem vel p filius absque illoz p̄sensu ac voto petuisse, sed potius itelligat vnanimō omniū eoz cōsilio fuisse dispositum vt per matrē quā maxime dilectā dño nouerant, suū illi desideriu discipuli patefacerēt. **lc. xij.**